Протокол заседания Приемной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

01.06.2023                       Санкт-Петербург

1. Об утверждении особой квоты, отдельной квоты, квоты приема на целевое обучение при

приеме в Санкт-Петербургский государственный университет на обучение по

образовательным программам бакалавриата, образовательным программам

специалитета в 2023 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить особую квоту, отдельную квоту, квоту приема на целевое обучение при приеме

в Санкт-Петербургский государственный университет на обучение по образовательным

программам бакалавриата, образовательным программам специалитета в 2023 году.

2. Об утверждении квоты приема в Санкт-Петербургский государственный университет на

целевое обучение по образовательным программам магистратуры в 2023 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить квоту приема в Санкт-Петербургский государственный университет на целевое

обучение по образовательным программам магистратуры в 2023 году.

3. Об утверждении расписания вступительных испытаний при приеме в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по образовательным программам

бакалавриата, образовательным программам специалитета в 2023 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить расписание вступительных испытаний при приеме в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по образовательным программам

бакалавриата, образовательным программам специалитета в 2023 году.

4. Об утверждении расписания вступительных испытаний при приеме в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по образовательным программам

магистратуры в 2023 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить расписание вступительных испытаний при приеме в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по образовательным программам

магистратуры в 2023 году.

5. Об утверждении расписания вступительных испытаний при приеме в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в 2023 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить расписание вступительных испытаний при приеме в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в 2023 году.